

Årsredovisning för  
**Stratos Tech AB**

559441-1026

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Patrik Arefjärd  
Styrelseledamot

2025-05-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stratos Tech AB, 559441-1026, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Solna, bildades under året och verksamheten är konsulttjänster inom IT, handel med datorutrustning och abonnemang på IT tjänster, utveckling och förvaltning av egna och andras IT-system, servicetjänster inom IT samt annan med detta förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2024	2023
Nettoomsättning	8 060 538	2 144 580
Resultat efter finansiella poster	2 668 096	1 315 340
Soliditet %	56	58,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har ökat med mer än 30% i jämförelse med föregående år eftersom det är bolagets första räkenskapsår med fulla 12 månader. De första månaderna förra året var bolaget under uppstart.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		1 043 116
Balanseras i ny räkning		1 043 116	-1 043 116
Utdelning		-870 000	
Årets resultat			2 112 908
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>173 116</b>	<b>2 112 908</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	173 116
Årets resultat	2 112 908
<b>Summa</b>	<b>2 286 024</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 286 024
<b>Summa</b>	<b>2 286 024</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-07-06 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 060 538	2 144 580
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 060 538</b>	<b>2 144 580</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 582 907	-138 119
Övriga externa kostnader		-481 620	-50 410
Personalkostnader	2	-2 327 751	-640 750
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 392 278</b>	<b>-829 279</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 668 260</b>	<b>1 315 301</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		338	39
Räntekostnader och liknande resultatposter		-502	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-164</b>	<b>39</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 668 096</b>	<b>1 315 340</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 668 096</b>	<b>1 315 340</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-555 188	-272 224
<b>Årets resultat</b>		<b>2 112 908</b>	<b>1 043 116</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 083 125	883 565
Övriga fordringar		69	677
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		873 363	337 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 956 557</b>	<b>1 221 742</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 173 219	611 386
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 173 219</b>	<b>611 386</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 129 776</b>	<b>1 833 128</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 129 776</b>	<b>1 833 128</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		173 116	0
Årets resultat		2 112 908	1 043 116
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 286 024</b>	<b>1 043 116</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 311 024</b>	<b>1 068 116</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		459 017	25 055
Skatteskulder		556 582	271 808
Övriga skulder		803 153	468 149
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 818 752</b>	<b>765 012</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 129 776</b>	<b>1 833 128</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-07-06 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

## Underskrifter

Solna

John Patrik Arefjård 2025-01-29  
John Patrik Arefjård Datum  
Styrelseordförande

Magnus Ekman 2025-01-29  
Magnus Ekman Datum  
Styrelseledamot

Toni Karl Emil Nyberg 2025-01-29  
Toni Karl Emil Nyberg Datum  
Styrelseledamot